证券代码：601888      股票简称：中国国旅     公告编号：临2016-028

中国国旅股份有限公司

关于股东对《中国国旅股份有限公司简式权益

变动报告书》进行修订的公告

 中国国旅股份有限公司（以下简称“公司”或“中国国旅”）于2016年9月29

日披露了信息披露义务人南华期货股份有限公司（以下简称“南华期货”）编制的

《中国国旅股份有限公司简式权益变动报告书》。同日收到南华期货的通知，对《中

国国旅股份有限公司简式权益变动报告书》作出如下修订：第三节“本次权益变动

的目的”所列内容，原为“信息披露义务人代表的南华众鑫不排除在未来12个月内

继续减持其所持有的中国国旅股份的可能。若减持上市公司股份，信息披露义务人

将按照相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务。”

现修订为“信息披露义务人在未来12个月内将根据市场整体状况并结合中国国

旅的发展及股票价格情况等因素，择机全部减持中国国旅的股份。若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。”

除上述内容外，《中国国旅股份有限公司简式权益变动报告书》的其他内容保

持不变。

特此公告。

中国国旅股份有限公司董事会

二○一六年九月三十日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。